PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИЖАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.10.2022                                 пгт Селижарово                                        № 622
О внесении изменений в Положение
об Общественном совете муниципального
образования Селижаровский муниципальный округ

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Селижаровского муниципального округа Тверской области, Администрация Селижаровского муниципального округа постановляет:
1. Внести изменения в Положение об Общественном совете муниципального образования Селижаровский муниципальный округ, утвержденное постановлением Администрацией Селижаровского муниципального округа от  24.02.2021 №92 (далее - Положение) изложив пункт 8 статьи 1 Положения в новой редакции:

«8. Срок полномочий Общественного совета составляет 5 (пять) лет и исчисляется со дня проведения первого заседания Общественного совета. Со дня проведения первого заседания Общественного совета нового состава полномочия членов Общественного совета предыдущего состава прекращаются.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Селижаровский муниципальный округ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Селижаровского муниципального округа    Калинину Е.Н.
Глава Селижаровского

муниципального округа                                                                А.М. Куприянов